JleonoBa UpuHa NepMmaHoOBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmunus, uMs, OTYECTBO NleoHoBa NpuHa N'epmMmaHoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 003781
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 22.02.2008
Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee HDaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT - .
AOroBop Ha cocTaBneHus onpepenseMon OLLEeHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposegeHue oTyeTa CTOUMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM
OueHka
1/21 4rio JleoHoBa U. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTN
OueHka
1/22 Yo NleoHoBa L. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTN
OueHka
1/23 4Mno JleoHosa U. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTN
OueHKa
1/24 4Mno JleoHosa U. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXXUMOCTN
OueHka
1/25 4Mno JleoHosa U. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBUXUMOCTU
OueHka
1/26 4MNo JleoHosa U. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeBMXUMOCTU
OueHka
1/27 4MNo NleoHosa U. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeBMXUMOCTU
OueHka
1/28 4rio JleoHosa U. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTN
OueHka
1/29 4rio JleoHosa U. T. 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA

HEeABNXNMOCTN



1/30

12/01

12/02

3/01

13/01

14/01

15/01

16/01

17/01

18/01

19/01

20/01

21/01

22/01

23/01

24/01

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JNleoHoBa .

YO JleoHosa .

YMO NleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YMO NeoHoBa .

YO JNleoHoBa .

YO JNleoHoBa .

YO JleoHoBa .

01.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

10.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

KBapTupa

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

rnoMeLleHmne

rometeHune

nomMeuleHme

nomMeuleHme

nomMeuleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuwieHmne

rnoMeLyeHmne

romeLieHne

rnomMeuleHme

nomMeuleHme

nomMeuleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



25/01

26/01

27/01

28/01

29/01

30/01

31/01

32/01

33/01

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JNleoHoBa .

YO JleoHosa .

YMO NleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

YO JleoHoBa .

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

nomMeuleHme

nomMeuleHmne

nomMeuleHmne

nomMeuwleHmne

rnoMeLleHmne

rometeHune

nomMeuleHme

nomMeuleHme

nomMeuleHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



