

Леонова Ирина Германовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Леонова Ирина Германовна			
Номер в реестре членов РОО		003781			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/21	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/22	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/23	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/24	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/25	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/26	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/27	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/28	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/29	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1/30	ЧПО Леонова И. Г.	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/01	ЧПО Леонова И. Г.	15.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12/02	ЧПО Леонова И. Г.	15.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3/01	ЧПО Леонова И. Г.	10.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
13/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

19/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
26/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
28/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
32/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
33/01	ЧПО Леонова И. Г.	13.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости